2020/12/31 預覽列印

staff.mail.fju.edu.tw/wm/eml/print_preview.html?sessionid=74e207d52f2588b86b199f9340e008617 1/2

fj03822

⽇期： 2020年12⽉31⽇ 星期四 08時22分37秒 CST
寄件⼈： 衛⽣保健組 (登) <029609@mail.fju.edu.tw>
主旨： 校內發文到件通知--防疫期間教職員⼯出國規定

收件⼈：

<014647@mail.fju.edu.tw>,<029609@mail.fju.edu.tw>,<053765@mail.fju.edu.tw>,<142425@mail.fju.edu.tw>,
<149833@mail.fju.edu.tw>,<fj03822@mail.fju.edu.tw>,<125466@mail.fju.edu.tw>,<126427@mail.fju.edu.tw>,
<128021@mail.fju.edu.tw>,<142489@mail.fju.edu.tw>,<150879@mail.fju.edu.tw>

 創稿文號：1091205591

輔仁大學學校財團法人輔仁大學   函
機關地址：新北市新莊區中正路510號

承 辦 人：蔡宛庭

聯絡電話：6704
電子郵件：fj03822@mail.fju.edu.tw

受 文 者： 如正、副本
發文日期：109年12月30日
發文字號：輔校學五字第1090023813號
速　　別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附　　件：

主旨：重申COVID-19疫情期間本校教職員工生出國規定，請照

辦。

說明：

一、依教育部109年3月18日臺教高通字第1090041277號函 (本
校於109年3月23日輔校人字第1090004780號函全校周知)及
109年9月8日臺教高通字第1090130773號函(本校於109年9
月15日第24次防疫會議決議並於同日公告本校防疫專區)辦
理。

二、旨揭防疫期間教職員工出國案件應先採取替代措施，於疫
情管制過後再行前往；倘有必要性、急迫性時，應報請防
疫應變小組會議審查後經校長核定，屬非必要或非急迫之
出國案件不予同意；依本校第24次防疫會議決議：防疫期
間教職員工出國應暫緩，未經同意自行出國導致因檢疫無
法上班上課時則不予公假，需給付因非公假衍生之相關費
用。

三、防疫期間學生出國如海外實習、留學應予暫緩，倘有出國
必要需求時，需由學生及家長同意切結，並報請防疫應變
小組會議進行審查通過，如有緊急需要方由校長進行核
定，未經同意出國不予公假。

正本：校長室、學術副校長室、使命副校長室、行政副校長室、資源與事業發展副校長

室、校牧室、秘書室、稽核室、校務研究室、教務處、招生組、註冊組、課務
組、教師發展與教學資源中心、外語教學與數位學習資源中心、創意設計中心、
研究發展處、校務發展暨評鑑中心、研究管理中心、國際及兩岸教育處、學術交
流中心、國際學生中心、華語文中心、實驗動物中心、學生事務處、生活輔導
組、課外活動指導組、衛生保健組、職涯發展與就業輔導組、僑生及陸生輔導

2020/12/31 預覽列印

staff.mail.fju.edu.tw/wm/eml/print_preview.html?sessionid=74e207d52f2588b86b199f9340e008617 2/2

組、原住民族學生資源中心、體育室、軍訓室、學生輔導中心、服務學習中心、
研究倫理中心、宿舍服務中心、天主教學術研究院、中國聖職使命特色發展室、
聖言會使命特色發展室、耶穌會使命特色發展室、進修部使命室、台灣偏鄉教育
關懷中心、藝文中心、宗教輔導中心、總務處、出納組、事務組、營繕組、資產
組、人事室、會計室、法務室、校史室、資訊中心、圖書館、管理發展部、事業
處、技轉及資源整合中心、推廣教育中心、資金與募款中心、公共事務室、全人
教育課程中心、文學院、中國文學系、歷史學系、哲學系、藝術學院、音樂學
系、應用美術學系、景觀設計學系! 、傳播學院、大眾傳播學研究所、影像傳播
學系、新聞傳播學系、廣告傳播學系、媒體與教學資源中心、輔大之聲、教育學
院、體育學系、圖書資訊學系、教育領導與發展研究所、教育領導與科技發展學
士學位學程、師資培育中心、醫學院、公共衛生學系、護理學系、臨床心理學
系、醫學系、職能治療學系、呼吸治療學系、生物醫學暨藥學研究所、跨專業長
期照護碩士學位學程、生物醫學海量資料分析碩士學位學程、生技醫藥博士學位
學程、臨床技術中心、醫學教育中心、高齡照顧資源中心、海量資料研究中心、
理工學院、數學系、物理學系、化學系、生命科學系、電機工程學系、資訊工程
學系、應用科學與工程研究所、醫學資訊與創新應用學士學位學程、人工智慧與
資訊安全學士學位學程籌備處、外語學院、英國語文學系、德語語文學系、法國
語文學系、西班牙語文學系、日本語文學系、義大利語文學系、跨文化研究所、
民生學院、兒童與家庭學系、餐旅管理學系、食品科學系、營養科學系、食品營
養博士學位學程、織品服裝學院、織品服裝學系、博物館學研究所、品牌與時尚
經營管理碩士學位學程、法律學院、法律學系、財經法律學系、財經法律學系原
住民碩士在職專班、學士後法律學系、法律服務中・ 腄B社會科學院、社會學
系、社會工作學系、經濟學系、宗教學系、心理學系、非營利組織管理碩士學位
學程碩士在職專班、天主教研修學士學位學程、管理學院、企業管理學系、會計
學系、統計資訊學系、金融與國際企業學系、資訊管理學系、商學研究所、國際
經營管理碩士學位學程、國際創業與經營管理碩士學位學程、科技管理碩士學位
學程、社會企業碩士學位學程、社會企業碩士在職學位學程、進修部、中國文學
系進修學士班、歷史學系進修學士班、哲學系進修學士班、應用美術學系進修學
士班、圖書資訊學系進修學士班、英國語文學系進修學士班、日本語文學系進修
學士班、餐旅管理學系進修學士班、法律學系進修學士班、經濟學系進修學士
班、宗教學系進修學士班、大眾傳播學士學位學程、藝術與文化創意學士學位學
程、運動休閒管理學士學位學程、軟體工程與數位創意學士學位學程、商業管理
學士學位學程、人文社會服務進修學士學位學程、長期照護與健康管理進修學士
學位學程、醫學資訊與健康科技進修學士學位學程、室內設計進修學士學位學
程、資訊創新與數位生活進修學士學位學程、導師輔導工作組、輔仁大學學校財
團法人、環境保護安全衛生中心

副本：衛生保健組（不含附件）

校　長　 江　○　○